eidem domino Chunrado sive suis heredibus aut eius certo nuntio in dicta eclesia
sancti Valentini predicti, tali pacto, quod predictus dominus Hermanus debet pre-
stare cautionem sive fideiusores predicto domino Chunrado pro ipsis denariis et
predicta cautione facta, tunc predictus dominus Chunradus resignare et presentare
debet predicto domino Hermano omnes litteras locationis fore contrarias predicto
capitulo Cvrienssi tali modo, quod nulam petitionem habere posit contra predictum
capitulum sive contra dominum Hermanum predictum, promitens predictus domi-
nus Chunradus per se et suos heredes eidem domino Hermano pro se et procura-
tori nomine capituli predicti Curienssis omnia et singula suprascripta et infrascrip-
ta perpetuo firma et rata habere tenere observare et adinplere et non contrafacere vel
venire aliqua causa seu peticione de iure vel de facto sub obligatione omnium eius bo-
norum presentium et futurorum.
Ego Mathyas quondam ser Pasqual is de Rayna inperiali auctoritate notarius pre-
dictis omnibus interfui et rogatus scripssi.
a) Initiale J, 2,9 cm lang. – b) Wohl ter aus h korr., Lesart unsicher. – c) An dicto korr. – d) Mit wohl
unnötigem Kürzungsstrich über ar. – e) l korr. aus anderem Buchstaben. – f ) Mit überflüssigem Kürzungs-
strich über tor. – g) A, statt terminis.

3403. Poschiavo, 21. Dezember 1362
Zillius von Matsch-Venosta quittiert der Gemeinde Poschiavo für Zinsen. 

Or. (A), A Visconti Venosta Grosio, 12. – Pg. 30,5/16 cm. – Rückvermerk (gleichzeitig): Confessio
facta per Zillium de Venosta comuni et hominibus Puscla(uii) de ficto quartarum. – Geschrieben
vom Notar Allietus von Olgiate, ST Abb. 28. 

Zum Datum: Nach der bedanischen Indiktion wäre prima richtig. 

Druck: Visconti Venosta, Memorie, S.124, Nr. 47 (unvollständig). 

Ina) nomine domini amen. Millessimo trecentessimo sexagessimo secundo, die mer-
curii vigesimo primo mensis decembris, indicione L quintadecima. Ser Zi l l ius fillius

condam domini Gabardi de Venosta1 plebis Mazii 2 Val l is te l l ineb) 3 Cumane4

diocesis fuit et L est contentus et confessus omni ocaxione et excepcione remota et re-
nonciata se recepisse et habuisse a Menego dicto Rosato fillio L condam Geruaxi
de Menegino de Puscla(uio) 5 decano et inantea comunis Puscla(ui i ) dante et
solvente nomine et vice c) dicti comunis Puscl la(ui i ) libras novem imperialium et
pisses quinquaginta, et h(ec) pro completa et integra sollucione ficti et honoris quar -
ta rum anni preteriti in festo sancti Andree proximo preterito eydem ser Zi l l io spec-
tanti et pertinenti in terra de Puscla(uio) a dicto cumune. In quaquidem confessio-
ne et in predictis omnibus et sigullis suprascriptus ser Zi l l ius promissit et convenit
solempniter per stipullacionem obligando omnia sua bona pignori presencia et futura
se perpetuo stare esse et permanere tacitum et contentum et facere stare esse et per-
manere quamlibet alliam personam comune collegium capitullum et universitatem ta-
citam et contentam omnibus suis propriis expensis dampnis et interesse tantum et si-
ne aliquibus expensis dampnis nec interesse suprascripti d) et e) universsitatis de
Puscla(uio) in penna et sub pena tocius dampni dispendii et interesse et omnium
expensarum solempni stipullacione promissa et deducta, renonciando excepcioni dic-
torum denariorum et pissium non receptorum et non habitorum et dicte carte confes-
sionis non facte et spey future recepcionis et excepcioni dolli malli et in factum metus
caussa sine caussa vel ex iniusta caussa eroris decepcionis seu lexionis fictici et simu-
lati contractus et qualibet allia ocaxione et excepcione remota et renonciata. Actum
Puscla(ui i ) in lobio comunis Puscla(ui i ). Interfuerunt ibi testes ad hec rogati et
vocati ser Simon filius condam domini Gaudenci de Alb(e)r ic is de Pu sc la  -
(uio), Antonius fillius condam ser Petr i Bazi i de Tirano 6, Parinus fillius con-
dam ser Zanni de Venosta 7 et Zanus fillius condam Lafranchi de Veytro de
Puscla(uio) omnes noti.
(ST) Ego Alietus de Olzate 8 notarius fillius condam ser Johannis de Olzate de
Cumis habit(ator) Puscla(ui i ) hanc cartam confessionis rogatus tradidi et scripssi. 
a) Verzierte Initiale J, 8,3 cm lang. – b) Am zweiten e korr. – c) nomine et vice irrt. wiederholt. – d) Hier
fehlt wohl comunis. – e) et auf neuer Zeile irrt. wiederholt.